
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 2

     

     

9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 29.10.2013

Bod pořadu jednání: 44.

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 268/13 –
úprava kapitoly 914 08 – Působnosti odboru životního 
prostředí a zemědělství a kapitoly 920 08 – Kapitálové 
výdaje odboru životního prostředí a zemědělství z 
důvodu zajištění odborné asistence při řešení 
odstranění nelegální skládky odpadu v lokalitě 
Arnoltice - Bulovka

Důvod předložení: Usnesení č. 1511/13/RK ze dne 1. 10. 2013

Zpracoval: Lenka Vávrová
ekonom odboru životního prostředí a zemědělství

Projednal: Rada kraje dne 1. 10. 2013
     

Předkládá: Josef Jadrný
náměstek hejtmana, řízení resortu  životního prostředí a 
zemědělství

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 268/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 920 08 –
Kapitálové výdaje, odbor životního prostředí a zemědělství o celkovou částku 70.000 Kč a 
současně se navyšují výdaje v kapitole 914 08 – Působnosti, odbor životního prostředí a 
zemědělství o celkovou částku 70.000 Kč z důvodu zajištění odborné asistence při řešení 
odstranění nelegální skládky odpadu v lokalitě Arnoltice – Bulovka (neinvestiční charakter 
výdajů)

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 
informatiky, aktualizovat stávající rozpočet LK na rok 2013.

Termín: 30. 11. 2013



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 2

Důvodová zpráva

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 268/13 řeší zajištění dostatečných finančních 
prostředků v rozpočtu odboru životního prostředí a zemědělství na zajištění odborné 
asistence, odborných podkladů a účasti při jednáních s německou stranou v záležitosti 
spolufinancování odvozu odpadů z nelegální skládky v lokalitě Arnoltice - Bulovka.

Vzhledem k rozsahu a závažnosti problému s nelegální skládkou odpadu v uvedené lokalitě, 
je pro jeho vyřešení nezbytně nutné získat kvalitní podklady pro rozhodování o dalším 
postupu. Zajištěním podkladů bude pověřena odborná firma.

Z důvodu neinvestičního charakteru výdajů (po upřesnění konkrétních potřeb) je za výše 
uvedeným účelem navrhován převod finančních prostředků ve výši 70.000 Kč z kapitoly 920 
08 - Kapitálové výdaje do kapitoly 914 08 - Působnosti (dílčí ukazatel Hospodaření 
s odpady).

V příloze č. 1 je uvedena tabulka s rozpisem výdajové části rozpočtu - kapitola 914 08
V příloze č. 2 je uvedena tabulka s rozpisem výdajové části rozpočtu - kapitola 920 08
V příloze č. 3 je uvedena tabulka - vliv úprav na celkovou bilanci rozpočtu kraje 2013




